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BRANDY & COGNAC

Cardenal de Mendoza
Carlos |

Fundador

Gran Duque de Alba 750 ml
Hennessy VS
Hennessy VSOP
Hennessy XO

Magno

Martell Cordon Bleu
Martell VSOP

Martell XO

Remy Martin VSOP

Remy Martin XO
Terry 1900
Terry Centenario
Torres 10

Torres 20

TEQUILA

1800 Afiejo 700 ml

1800 Cristalino 700 ml

1800 Milenio

1800 Reposado

Altos Blanco

Altos Reposado

Avion Reserva 44 Extra Afiejo
Casa Dragones Blanco

Casa Dragones Joven
Centenario Afiejo 695 ml
Centenario Plata 695 ml
Centenario Reposado 695 ml
Clase Azul Aiejo

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

Don Julio 1942

Don Julio 70

Don Julio Afiejo

Don Julio Blanco

Don Julio Real

Don Julio Reposado

Espoldn Blanco

Herradura Afiejo

Herradura Blanco 950 ml
Herradura Plata 700 ml
Herradura Reposado 700 ml
Herradura Seleccion Suprema
Herradura Ultra

Maestro Dobel 50 Cristalino Extra Afejo
Maestro Tequilero Afiejo
Maestro Tequilero Blanco
Maestro Tequilero Dobel Diamante
Maestro Tequilero Reposado
Patron Afiejo

Patron Reposado

Patrén Silver

Patrén XO

Teramana Blanco

Teramana Reposado

BOTELLA
700ml

7,680
5,040
2,640
5,920
6,720
6,800
22,560
2,640
17,520
5,120
17,520

7,280

19,760
4,240
3,760
3,440
8,560
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~
o
o
3

4,640
6,890
18,900
3,760
2,460
2,690
12,900
6,900
17,760
3,920
2,320
2,560
37,000
10,360
18,000
16,000
6,400
7,020
3,600
21,200
5,440
3,050
5,120
3,840
3,840
4,640
19,440
6,760
13,750
4,640
3,760
6,400
4,130
6,480
6,480
5,200
5,280
3,600
4,000
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RISTORANTE

COPA 60 ml

480
315
165
370
420
425
1,410
165
1,095
320
1,095

455

1,235
265
235
215
535
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COPA 60 ml

1,030
440
1,110
245
145
160
2,315
650
1,125
1,000
400
440

1,325
340
200

320
240
240
290
1,215
425
860
290
235
400
260
405
405

330
250
340
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ULTRA HIGH END ENTERTAINMENT RESTAURANTS e

TEQUILA

Reserva de la Familia Extra Afiejo

Reserva de la Familia Platino

Reserva de la Familia Reposado

Siete Leguas Blanco

Siete Leguas Reposado

José Cuervo Tradicional Plata 695 ml
José Cuervo Tradicional Reposado 695 ml
Volcan de mi Tierra Blanco

Volcan de mi Tierra Cristalino

GINEBRA

Beefeater

Beefeater 24
Beefeater Blackberry
Beefeater Pink
Bobby's 700 ml

Bombay Saphire

Boodles

Brockmans Intensety Smooth 700 ml
Bulldog

Gin Mare 700 ml
Hendrick's

Hendrick's Lunar 700 ml
Hendrick's Orbium 700 ml
Malfy Originale

Martin Millers 700 ml
Mom 700 ml

Monkey 47 500 ml

Oliver

Ophir 700 ml

Tanqueray

Tanqueray Flor de Sevilla
Tanqueray Rangpur
Tanqueray Ten 700 ml
The Botanist

The London Ne 1 700 ml

VODKA

Absolut Azul
Absolut Azul Elix
Absolut Citron
Absolut Mandarin
Absolut Raspberry
Belvedere 700 ml
Ciroc

Grey Goose

Ketel One

Skyy

Smirnoff

Smirnoff Tamarindo
Stolishnaya
Stolishnaya Elit 700 ml
Tanqueray Sterling
Titos Handmade

BOTELLA
750ml

S 11,360
S 5,120
S 7,280
S 3,840
S 4,840
S 3,330
S 3,780
S 8,080
S 10,480

BOTELLA
750ml

5,200
6,800
2,980
2,960
8,750

6,000

5,760
8,400
6,080
7,200
7,865
7,900
7,520
3,590
7,200
6,480
8,515
5,950
7,490
5,850
8,320
7,520
7,520
5,200
7,600
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BOTELLA
750ml

3,120
4,880
4,880
3,100
3,680
7,280
5,300
6,750
3,840
2,560
2,720
3,120
4,095
6,000
2,400
7,000
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CONFESSIONS

COPA 60 ml

710
320
455
240
310
225
240
505
655
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COPA 60 ml

325
425
255
255
550

375

360
525
380
450
490
500
470

450
405
775
380
470

520
470
470
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COPA 60 ml

195
305
305
230
230
455
340
420
240
160
170
195
255
375
150
440
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Nuestros destilados incluyen un mezclador (refresco o jugo de 235 ml) por Copa. El servicio de Botella incluye 5 mezcladores de 355 ml 6 2 Red Bull 250 ml 6 1 Lt de Jugo. Los precios incluyen IVAy son en pesos mexicanos.
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RISTORANTE ULTRA HIGH END ENTERTAINMENT RESTAURANTS e

LICORES

Absinth 700 ml

Agavero

Amareto Disaronno 700 ml
Amaro Averna 700 ml
Ancho Reyes Rojo

Ancho Reyes Verde

Anis Las Cadenas 1000 ml
Aperol

Baileys

Cachaca Pitu 1000 ml
Campari

Chambord

Chartreuse Amarillo
Chartreuse Verde

Chinchon Dulce 1000 ml
Chinchon Seco 1000 ml
Cinzano Bianco

Cinzano Extra Dry 700 ml
Cinzano Rosso 700 ml
Cointreau 700 ml

Controy 1000 ml

Crema De Cassis

Drambuie

Fernet Branca de Hierbas
Fireball

Frangelico 700 ml

Grand Marnier Cordon Rouge 700 ml
Grappa Piave 700 ml
Hpnotiq

Jagermeister 700 ml

Kahlda 980ml

La Pinta

Licor 43

Licor 43 Orochata 700 ml
Licor Blue Curacao Flamingo 1000 ml
Licor de Durazno Flamingo 1000 ml
Licor de Fresa Flamingo 1000 ml
Lillet Blanco

Limoncello Caravella 700 ml
Mandarin Napoleon 700 ml
Punt e Mes

Carpano Bianco

Carpano Dry

Carpano Rosso

Midori

Pacharan Zoco 1000 ml
Pernod 700 ml

BOTELLA

— COPA 60 ml

$ 5280 S 330
$ 2,800 S 175
$ 4,415 S 275
$ 3,550 S 225
$ 3360 S 210
$ 2,800 S 175
$ 4,285 S 205
$ 3,200 $ 200
$ 3,440 S 215
$ 3275 S 155
$ 3,120 $ 195
$ 4720 S 295
$ 6,915 $ 435
$ 6915 S 435
$ 3275 S 155
$ 3275 S 155
$ 2,400 S 150
$ 2,480 S 155
$ 2,400 S 150
$ 9,040 S 565
$ 3275 S 155
$ 3,840 S 240
$ 5600 S 350
$ 4,415 S 275
S 3920 S 245
$ 4,800 S 300
$ 5760 S 360
$ 4,130 S 260
$ 4895 S 305
$ 3650 $ 230
$ 3275 $ 155
$ 4560 S 285
$ 4160 S 260
$ 3935 S 250
$ 2,765 S 135
$ 3,150 S 150
$ 2,780 S 135
$ 2,360 S 175
$ 2,880 $ 180
$ 5950 S 370
$ 3,440 S 215
$ 2,880 S 180
$ 2,880 $ 180
$ 2,880 S 180
$ 3,600 S 225
$ 3,780 S 180
$ 5760 $ 360

LICORES

Plum Dew 500 ml

Sambuca Vaccari 700 ml
Sambuca Vaccari Nero 700 ml

St. Germain

Strega

Tio Pepe

Vermouth Antica Formula 1000 ml

Xtabentun D'Aristi

MEZCAL

400 Conejos Espadin

400 Conejos Reposado
Agua que Ataranta Espadin
Agua que Ataranta Jabali
Agua que Ataranta Madre Cuixe
Agua que Ataranta Sierra Negra
Alipus San Andres

Alipus San Baltazar

Alipus San Juan

Alipus San Miguel

Amaras Cupreata

Amaras Espadin Joven
Amaras Logia Cenizo Joven
Amaras Logia Tobala
Amaras Reposado

Bruxo 1 Espadin

Clase Azul Agave Cenizo
Contraluz Afiejo Cristalino 700 ml
Creyente

Danzantes Espadin Joven
Danzantes Reposado
Divino Maguey Cuishe
Divino Maguey Doiia Juana
Divino Maguey Espadin
Divino Maguey Tepeztate
Divino Maguey Tobald

Las Garrafas Mono Azul
Las Garrafas Xaguar

Marca Negra Espadin
Marca Negra Tobala
Montelobos Ensamble
Montelobos Espadin
Montelobos Tobala

Sin Piedad Joven

Unién 700 ml

Vida del Maguey

BOTELLA
7RNmI

$ 2,450
$ 3,360
$ 3,455
$ 4,605
$ 6,320
$ 4,240
$ 4,415
$ 2,720
BOTELLA
7RNml

6,000
3,680
5,360
10,480
9,040
14,320
5,360
5,760
5,200
6,080
5,760
6,370
3,648
6,480
4,720
4,400
24,400
5,600
4,720
6,560
7,680
5,376
4,680
3,648
7,680
7,680
6,480
18,480
10,100
7,400
4,560
4,560
6,560
5,760
3,760
3,460
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CONFESSIONS

COPA 60 ml

225
210
215
290
395
265
275
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170

COPA 60 ml

375
230
335
655
565

335
360
325
380
360
400
265
405
295
275
1,530
350
295
410
480
336
295
228
480
480
405
1,155
640
470
285

410
360
235
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Nuestros destilados incluyen un mezclador (refresco o jugo de 235 ml) por Copa. El servicio de Botella incluye 5 mezcladores de 355 ml 6 2 Red Bull 250 ml 6 1 Lt de Jugo. Los precios incluyen IVAy son en pesos mexicanos.
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WHISKY

Abasolo de Maiz
Buchanan's 12 Afios
Buchanan's 15 Afios
Buchanan's 18 Afios
Buchanan's Master
Buchanan's Red Seal
Bulleit

Bushmill's 10 Afios
Bushmill's Black Bush
Bushmills 21 Afios Single Malt
Cardht 12 Afios Malt 700 ml
Chivas Regal 12 Afios
Chivas Regal 13 Sherry
Chivas Regal 13 Tequila
Chivas Regal 18 Afios
Chivas Regal XV 15 Afios
Dalmore 12 Afios

Dewar's 12 Afios
Glendfiddich 12
Glendfiddich 15
Glendfiddich 18
Glendfiddich 21

Glenlivet 12 afios
Glenlivet 15 afios
Glenlivet 18 afios
Glenlivet Founders 1824
Glenmorangie Malt 10 Afios
J Walker Aged 18 Years

J Walker Black Label

J Walker Blue Label

J Walker Double Black

J Walker Gold Label

J Walker Green Label

J Walker Red Label

J&B

Jack Daniel's 700ml

Jack Daniel's Apple 700ml
Jack Daniel's Honey 700ml
Jameson

Jim Beam

Macallan 12 Triple Cask

Macallan 15 Double Cask 700ml

GRUPO
RISTORANTE ULTRA HIGH END ENTERTAINMENT RESTALRANTS by

BOTELLA

2&0ml COPA 60 ml WHISKY

S 3,760 S 295 Macallan 18 Triple Cask 700 ml
S 5,665 S 355 Macallan 25 Years Old 700 ml

S 6,900 S 440 Makers Mark

S 10,200 S 635 Monkey Shoulder

S 6,480 S 405 Old Parr

S 17,520 S 1,095 Singleton Duftown 12 Afios 700 ml
S 4,560 S 285 Wild Turkey Rye

S 6,400 S 410 Woodford Reserve

S 5040 S 315

S 29,760 S 1,860

S 5,120 S 320 RON

S 8080 S 505

S 4,360 S 345 Abuelo 7

S 4,790 S 385 Angostura 1824

S 9,680 S 605 Angostura 1919

S 6,160 S 495 Appleton Estate 12 Afios

S 9,000 S 570 Appleton Estate Signature Blend
S 6,600 S 420 Bacardi 8 Afios

S 6,080 S 380 Bacardi Afiejo

S 8,560 S 535 Bacardi Blanco

S 11,360 S 710 Bacardi Limén

S 31,120 S 1,945 Bacardi Solera

S 5,900 S 465 Captain Morgan White

S 8,560 S 535 Captain Morgan Spiced

S 19,600 S 1,560 Flor de Cafia Extra Seco 4 Afios

S 6,450 S 410 Flor de Cafia Blanco Reserva 7 Afios
S 5,840 S 365 Flor de Cafia Gran Reserva 7 Afios
S 8,000 S 500 Flor de Cafia Centenario 12 Afios
S 7,410 S 465 Havana Club Maximo Extra Afiejo 500 ml
S 22,000 S 1,375 Havana Club Tributo 700 ml

S 6,960 S 435 Havana Club 7 Afios

S 7,920 S 495 Havana Club Afiejo 3 Afios

S 7,440 S 465 Havana Seleccién 700 ml

S 3,440 S 215 Malibu

S 2,400 S 150 Matusalem Clasico

S 4,160 S 260 Matusalem Platino

S 4,240 S 265 Matusalem Gran Reserva 15

S 4,240 S 265 Matusalem Gran Reserva 23

S 3,360 S 210 Rum Chata

S 3,760 S 235 Zacapa Ambar

S 6,960 S 435 Zacapa Centenario 23 Afos

S 11,520 S 720 Zacapa Centenario XO

BOTELLA
750ml

$ 23,440
S 139,920
$ 5,120
$ 6,080
$ 5,600
S 5,120
S 3,600
S 5,760
BOTELLA
750ml

6,480
8,480
7,680
4,400
3,120
4,800
2,720
3,250
2,880
2,880
2,560
2,400
2,800
3,440
2,880
5,680
286,000
64,000
4,615
2,480
7,680
2,880
3,575
2,480
3,600
3,352
2,960
4,880
6,700

12,650

CONFESSIONS

COPA 60 ml

1,465
8,745
320
380
350
320
225
360
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COPA 60 ml

405
530
480
275
195
300
170
205
180
180
160
150
175
215
180
355
29,600
4,900
290
155
480
190
225
155
225
305
185
305
420
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Nuestros destilados incluyen un mezclador (refresco o jugo de 235 ml) por Copa. El servicio de Botella incluye 5 mezcladores de 355 ml 6 2 Red Bull 250 ml 6 1 Lt de Jugo. Los precios incluyen IVAy son en pesos mexicanos.
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COCKTAILS CLASICOS

Bellini

Black Russian

Blody Mary

Bull

Caipirinha Caipiroska / Caipirisima

Carajillo

Cosmopolitan

Daiquiri Fresa / Frutos Rojos / Mango / Tamarindo
Dry Martini Gibson / Dirty / Vesper / Clarito
Expresso Martini

Irish Coffe

King Alfonso

Kir Royal

Lemon Drop

Long Island Ice Tea

Luces de La Habana

Mai Tai

Manhatan

Margarita Patrén

Margarita Fresa / Frutos Rojos / Japalefio / Mango / Tamarindo
Martini Lichee / Frutos Rojos / Mango / Pepino
Mezcalita Fresa / Frutos Rojos / Japalefio / Mango / Tamarindo
Mint Julep

Mojito

Mojito Frutos rojos / Pepino

Moscow Mule

Negroni

Negroni Mezcal

Old Fashion

Piedra

Pifia Colada

Sangria

Screwdriver

Sex On The Beach

Tequila Sunrise

Tom Collins

Vampiro

Whisky Sour

White Russian

Zombie

ENERGY DRINKS

Red Bull Energy
Red Bull Sugar Free
Red Bull Tropical

BEBIDAS SIN ALCOHOL

Limonada 250 ml
Naranjada 250 ml

Jugo Arandano 250 ml
Jugo de Naranja 250 ml
Jugo Manzana 250 ml

Jugo Pifia 250 ml

Jugo Tomate 250 ml
Jugo Toronja 250 ml
Jugo Uva 250 ml

Ojo Rojo 200 ml

RISTORANTE
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245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
245
275
245
245

100
100
100

70
70
70
70
70

70

70

70

70

75
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ULTRA HIGH END ENTERTAINMENT RESTAURANTS e

AGUAS

Acqua Panna 250 ml

Acqua Panna 500 ml

Hethe Mineral / Natural 350 ml

Hethe Mineral / Natural 750 ml

Perrier Mineral 330 ml

Perrier Mineral 750 ml

Ténica Premium 1724 200 ml

Tdnica Fever Tree Original / Light 200 ml

CERVEZAS

Tulum 355 ml

Herencia Cucapa Border 355ml

Cerveza Budlight / Budweiser 355 ml

Stella Artois 330 ml

Michelob Ultra 355 ml

Negra Modelo 355 ml

Modelo Especial 355 ml

Pacifico Clara 355 ml

Pacifico Suave 355 ml

Corona Extra 355 ml

Corona Light/ Cero 355 ml

Victoria 355 ml

Ledn 355 ml

Montejo 355 ml

Michelob Ultra Hard Seltzer Fresa/Sandia 355 ml
Michelob Ultra Hard Seltzer Mango/Durazno 355 ml
Michelob Ultra Hard Seltzer Pepino/Limon 355 ml
Michelob Ultra Hard Seltzer Spicy Pina 355 ml

REFRESCOS

Coca Cola 355 ml

Coca Light 355 ml

Coca Cola sin aztcar 355 ml

Fanta 355 ml

Fresca 355 ml

Sidral 355 ml

Sprite Zero 355 ml

Sprite 355 ml

Schweppes Tonica/ Ginger Ale 355 ml
Fentiman’s Ginger Beer 200 ml

CAFE & TE

Americano
Capuccino
Espresso

Espresso Cortado
Espresso Doble

Té

Té Ronnetied Apricot &Almond / Aimond Dreams/ Camomile/ Mint/

Moraentau/ Duna Ti Oolona
Te Ronnetied Green Dragon/ |1e guan yin/ Pau mu tan & Melon/

Fancv sencha/ Sencha Pure fruit

Los Cocktails Clasicos son elaborados con destilados y/o licores determinados, en caso de preferir otra etiqueta, esta sera cobrada como un extra. Los precios incluyen IVA'y son en pesos mexicanos.
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100
160

90
140
100
160
115
115

110
95
95
95
95

125

125
85
85
85
85
85
85
85

125

125
125

70
70
70
70
70
70
70
70
70
75

80
80
70

75

90

85

85
130



